PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

      от _____________ 2018 года

                   № ____
г. Горячий Ключ

О направлении ходатайства в Законодательное Собрание Краснодарского края о внесении изменения в Закон Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территории которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование»
В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 55 Устава Краснодарского края, Уставом муниципального образования город  Горячий Ключ,  Совет  муниципального  образования  город Горячий Ключ  р е ш и л:

1. Направить ходатайство в Законодательное Собрание Краснодарского края о внесении изменения в Закон Краснодарского края от 23 июля 2015 года № 3232-КЗ «Об установлении специальностей и муниципальных образований, на территории которых гражданам, работающим по основному месту работы, предоставляются земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, в безвозмездное пользование» (прилагается).

2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                    А.В. Коробка